

N.E. Ejendomme ApS

**Petershøjvej 6
Hjelmsølle
4160 Herlufmagle**

CVR-nr. 34 90 05 66

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2021

Anders Nybro Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.E. Ejendomme ApS
Petershøjvej 6
Hjelmsøllille
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 34 90 05 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 8. januar 2013

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jan Martin Ellemose Hansen, direktør
Anders Nybro Christensen, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med udlejning samt handel med ejendomme og anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 76.179, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 687.126.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt ejendommen for t.DKK 3.350. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		178.342	227.570
Af- og nedskrivninger		<u>-29.734</u>	<u>-29.734</u>
Resultat før finansielle poster		148.608	197.836
Finansielle omkostninger	1	<u>-50.595</u>	<u>-55.144</u>
Resultat før skat		98.013	142.692
Skat af årets resultat	2	<u>-21.834</u>	<u>-31.513</u>
Årets resultat		<u>76.179</u>	<u>111.179</u>
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>-523.821</u>	<u>111.179</u>
		<u>76.179</u>	<u>111.179</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>3.318.749</u>	<u>3.348.483</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.318.749</u>	<u>3.348.483</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.318.749</u>	<u>3.348.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.069	16.037
Andre tilgodehavender		25.787	19.100
Udskudt skatteaktiv		<u>39.294</u>	<u>34.926</u>
Tilgodehavender		<u>92.150</u>	<u>70.063</u>
Likvide beholdninger		<u>21.023</u>	<u>62.908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>113.173</u>	<u>132.971</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.431.922</u></u>	<u><u>3.481.454</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.126	530.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital	3	<u>687.126</u>	<u>610.948</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.971.734	2.123.439
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.971.734</u>	<u>2.123.439</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	150.412	150.412
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.700	22.700
Selskabsskat		16.202	25.882
Anden gæld		493.748	479.673
Deposita		83.000	68.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>773.062</u>	<u>747.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.744.796</u>	<u>2.870.506</u>
Passiver i alt		<u>3.431.922</u>	<u>3.481.454</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.595</u>	<u>55.144</u>
	<u>50.595</u>	<u>55.144</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.202	35.882
Årets udskudte skat	<u>-4.368</u>	<u>-4.369</u>
	<u>21.834</u>	<u>31.513</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	530.947	0	610.947
Årets resultat	0	-523.821	600.000	76.179
Egenkapital 31. december 2020	80.000	7.126	600.000	687.126

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.273.851	2.122.146	150.412	1.373.244
	2.273.851	2.122.146	150.412	1.373.244

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.122, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.318.